
 
 
 

A tutto il personale docente in Ruolo 
I.C.Vado  Monzuno 

All’Albo on line 

 
 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva a.s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il CCNI del 18 maggio 2022, concernente la mobilità del personale docente, 
educativo e ATA per il triennio 2022-2025; 

 VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025, relativa alla mobilità del personale docente, 
educativo e ATA per l’anno scolastico 2025/2026; 

 PREMESSO che in data 12/03/2025 sono state pubblicate le graduatorie interne provvisorie 
d’Istituto; 

 PRESO ATTO che i reclami presentati nei termini previsti sono stati accolti e le relative 
correzioni apportate; 

                                                                          DECRETA 

La graduatoria interna d’Istituto del personale docente a tempo indeterminato, per l’anno scolastico 
2024/2025, è da considerarsi definitiva a decorrere dal 23/03/2025. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott. Simone Fantini 

BOIC838005 - BOIC838005 - CIRCOLARI E COMUNICATI - 0000191 - 24/03/2025 - VOCE UNICA - U

Firmato digitalmente da SIMONE FANTINI


		2025-03-25T10:07:18+0100
	SIMONE FANTINI




